[image: image1.jpg]A\ \ji\\\\,w ’
\MWO\

e

Skl =\ 5 1
= = 4 s ,
f —— = fm
L4 &

Об отмене Постановления Главы МО МО Юнтолово от 24.02.2014 г. № 02-08/02 «О предоставлении муниципальными служащими

сведений  о расходах»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО МО Юнтолово,
Постановляю:

1. Отменить Постановление Главы МО МО Юнтолово от 24.02.2014 г. № 02-08/02 «О предоставлении муниципальными служащими сведений о расходах».

2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава  муниципального образования                                                                         А.В.Радзевич

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО

«  »  2014 года					          	                             № 02- 08 / проект

        Санкт-Петербург

орррролрлдолдоджоджл